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med att bussen passerar Tunnelgatan/Sveavägen, lägger Pia märke till en polisman, som står och tar anteckningar från en yngre kille. Hon trodde i det här läget att det varit något ungdomsbråk eller liknande på platsen. Pia såg ei heller någon person liggande på marken och menar att skulle så varit fallet, så skulle hon kommit ihåg det. Dessutom fanns det en polisbuss på platsen.

På fråga om hon_hört någon smäll eller knall den aktuella kvällen, så uppger Pia att detta är hon väldigt osäker på._Hon menar att det lika gärna kunde ha varit någon annan kväll, som hon hört det hela.

Beträffande ungdomsgänget, som kommit fram till busskuren, så säger Pia att de var uppskattningsvis fyra till sex stycken och åldersmässigt 16 till 20år. Minnesbilden var i varje fall att det var mestadels killar i det här gänget, möjligen så kunde det ha varit någon tjej med, men det är osäkert. På fråga ifall någon i det här gänget burit på någonting speciellt som hon lagt märke till, så säger Pia att hon inte gjorde det. De var dock berusade. Pia berättar vidare att ungefär när hon står och pratar med den okände mannen som kommer fram till henne och börjar tjafsa om att han skall ha en taxi, så lägger hon också märke till en person som sitter påhuk, i höjd med övergångsstället på_Sveavägens västra sida, alldeles i korsningen med Kamakargatan. Detta blir cirka tio meter söder om busshållplatsen, där Pia står. Hon vet inte riktigt varifrån personen kommer, men säger att hon lade märke till honom, när hon stod och pratade med den här killen som skulle med taxi. Hon tittar på mannen som sitter på huk vid övergångsstället och ser då ytterligare en person, som kommer gående på Sveavägens västra sida och i riktning mot henne. Denne gående person, befinner sig strax söder or korsningen med Kamakargatan och strax innan denne kommer fram till korsningen med Kamakargatan, så sneddar han över vid övergångsstället, för att bege sig över på Sveavägens östra sida. Denne person bar på en plastpåse. Mannen beskrivs som utlänning med stort burrigt hår. Smal kroppsbyggnad, okand klädsel, cirka 172cm lång. Åldern är Pia osäker på, men säger att han eventuellt kan ha varit mellan 20 och 35. Vart denne person sedan tar vägen, det såg inte Pia.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-22_1305_L261-00-F_Pia_Engström_vid_busskuren.pdf/4&oldid=384853"
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